



## Sleeknote ApS

Ankersgade 12 C, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR No. 35840699

## Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 20.02.2023

---

**Mogens Byskov Møller**

Chairman of the General Meeting

# Contents

|  |    |
|--|----|
| Entity details                               | 2  |
| Statement by Management                      | 3  |
| Independent auditor's extended review report | 4  |
| Management commentary                        | 6  |
| Income statement for 2022                    | 7  |
| Balance sheet at 31.12.2022                  | 8  |
| Statement of changes in equity for 2022      | 10 |
| Notes  | 11 |
| Accounting policies                          | 14 |

# Entity details

## Entity

Sleeknote ApS  
Ankersgade 12 C, 1.  
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 35840699  
Registered office: Aarhus  
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Executive Board

Mogens Byskov Møller

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

Sleeknote ApS has from the 1st of February 2022 been a company in the Drip Inc Group. Drip Inc. is a company developing and selling an email marketing platform. Sleeknote ApS activities now include two activities: Developing and selling the Sleeknote Product and supporting Drip Inc. in developing and selling the Drip Product.

The Sleeknote Product is Conversion Optimization Software, which helps our customers increase interaction with the visitors on their website and thus experience an increased value from visitors on their website. The software is delivered as a SaaS solution, which is sold on a subscription basis.

The Drip Product is Marketing Automation Software that helps our customers send more personalized emails and SMS, which lead to increased customer loyalty and sales. The software is also delivered as a SaaS solution, which is sold on a subscription basis.

## Development in activities and finances

The financial year 2022 has been a busy year, including a new owner and product in February and moving to a new premise in May.

Drip Inc. acquired Sleeknote in February with the purpose of strengthening Drip's resources, Product, and geographic appearance in Europe. Sleeknote ApS supports Drip in all aspects of selling and developing the Drip Product. A lot of new learnings and tasks related to the Drip product are now performed from the Danish office to the benefit of both global and European Drip Customers.

In May 2022, Sleeknote moved to a new premise at the former "Postcentral" at Ankersgade in central Aarhus. We are pleased with our new location, which is seen as an investment to support our future growth and being an attractive place to work.

Although much focus in 2022 has been on Drip and moving to a new location, the Sleeknote Product revenue increased by approximately 20 % compared to 2021. The company still focuses on developing the market's most intuitive and personalized onsite engagement software that increases our customer's conversion rates. We keep developing this as a stand-alone product, but at the same time, also as a part of Drip's marketing automation platform.

All the new Drip activities and increased costs for the new premise drives increased costs.

The gross profit for the year amounts to DKK 23.549K compared to 15.523K last year. The net result for the year is DKK 1.061K compared to DKK 1.348K last year. The financial year 2022 is, in Management's view, satisfying according to the development of the company the investments and the development in activities.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2022

|  | Notes | 2022<br>DKK       | 2021<br>DKK       |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>Gross profit/loss</b>                         |       | <b>23,549,450</b> | <b>15,523,237</b> |
| Staff costs                                      | 1     | (18,449,097)      | (11,360,036)      |
| Depreciation, amortisation and impairment losses |       | (3,616,656)       | (2,563,119)       |
| <b>Operating profit/loss</b>                     |       | <b>1,483,697</b>  | <b>1,600,082</b>  |
| Other financial income                           |       | 7,048             | 9,762             |
| Other financial expenses                         |       | (124,804)         | (236,544)         |
| <b>Profit/loss before tax</b>                    |       | <b>1,365,941</b>  | <b>1,373,300</b>  |
| Tax on profit/loss for the year                  | 2     | (304,839)         | (24,877)          |
| <b>Profit/loss for the year</b>                  |       | <b>1,061,102</b>  | <b>1,348,423</b>  |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b>  |       |                   |                   |
| Retained earnings                                |       | 1,061,102         | 1,348,423         |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b>  |       | <b>1,061,102</b>  | <b>1,348,423</b>  |



# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

|  | Notes | 2022<br>DKK       | 2021<br>DKK       |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Completed development projects                   | 4     | 16,429,366        | 15,834,172        |
| Acquired intangible assets                       |       | 114,304           | 177,767           |
| Goodwill   |       | 0                 | 0                 |
| <b>Intangible assets</b>                         | 3     | <b>16,543,670</b> | <b>16,011,939</b> |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment |       | 1,291,180         | 373,249           |
| <b>Property, plant and equipment</b>             | 5     | <b>1,291,180</b>  | <b>373,249</b>    |
| Deposits   |       | 10,161            | 196,971           |
| <b>Financial assets</b>                          |       | <b>10,161</b>     | <b>196,971</b>    |
| <b>Fixed assets</b>                              |       | <b>17,845,011</b> | <b>16,582,159</b> |
| Trade receivables                                |       | 1,047,164         | 1,246,719         |
| Other receivables                                |       | 182,457           | 94,365            |
| Joint taxation contribution receivable           |       | 416,123           | 416,123           |
| Prepayments                                      |       | 395,175           | 137,289           |
| <b>Receivables</b>                               |       | <b>2,040,919</b>  | <b>1,894,496</b>  |
| <b>Cash</b>                                      |       | <b>1,230,952</b>  | <b>3,040,618</b>  |
| <b>Current assets</b>                            |       | <b>3,271,871</b>  | <b>4,935,114</b>  |
| <b>Assets</b>                                    |       | <b>21,116,882</b> | <b>21,517,273</b> |

**Equity and liabilities**

|  | Notes | 2022<br>DKK       | 2021<br>DKK       |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Contributed capital  |       | 53,770            | 53,770            |
| Reserve for development expenditure                              |       | 12,246,865        | 11,607,829        |
| Retained earnings  |       | (7,370,862)       | (7,792,928)       |
| <b>Equity</b>  |       | <b>4,929,773</b>  | <b>3,868,671</b>  |
| Deferred tax   |       | 3,653,000         | 3,457,000         |
| <b>Provisions</b>  |       | <b>3,653,000</b>  | <b>3,457,000</b>  |
| Debt to other credit institutions                                |       | 0                 | 1,207,834         |
| Other payables   |       | 1,102,979         | 1,102,979         |
| <b>Non-current liabilities other than provisions</b>             | 6     | <b>1,102,979</b>  | <b>2,310,813</b>  |
| Current portion of non-current liabilities other than provisions | 6     | 0                 | 1,523,904         |
| Trade payables   |       | 1,742,197         | 730,928           |
| Payables to group enterprises                                    |       | 769,406           | 0                 |
| Income tax payable   |       | 108,839           | 0                 |
| Other payables   | 7     | 1,160,449         | 2,345,829         |
| Deferred income  |       | 7,650,239         | 7,280,128         |
| <b>Current liabilities other than provisions</b>                 |       | <b>11,431,130</b> | <b>11,880,789</b> |
| <b>Liabilities other than provisions</b>                         |       | <b>12,534,109</b> | <b>14,191,602</b> |
| <b>Equity and liabilities</b>                                    |       | <b>21,116,882</b> | <b>21,517,273</b> |
| Unrecognised rental and lease commitments                        | 8     |                   |                   |
| Contingent liabilities   | 9     |                   |                   |
| Assets charged and collateral                                    | 10    |                   |                   |

# Statement of changes in equity for 2022

|                           | Contributed<br>capital<br>DKK | Reserve for<br>development<br>expenditure<br>DKK | Retained<br>earnings<br>DKK | Total<br>DKK     |
|---------------------------|-------------------------------|--|-----------------------------|------------------|
| Equity beginning of year  | 53,770                        | 11,607,829                                       | (7,792,928)                 | 3,868,671        |
| Transfer to reserves      | 0                             | 639,036  | (639,036)                   | 0                |
| Profit/loss for the year  | 0                             | 0  | 1,061,102                   | 1,061,102        |
| <b>Equity end of year</b> | <b>53,770</b>                 | <b>12,246,865</b>                                | <b>(7,370,862)</b>          | <b>4,929,773</b> |

# Notes

## 1 Staff costs

|                                       | 2022<br>DKK       | 2021<br>DKK       |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Wages and salaries                    | 17,347,016        | 11,844,738        |
| Pension costs                         | 1,108,642         | 743,565           |
| Other social security costs           | 266,598           | 134,963           |
| Other staff costs                     | 1,701,157         | 931,102           |
|                                       | <b>20,423,413</b> | <b>13,654,368</b> |
| Staff costs classified as assets      | (1,974,316)       | (2,294,332)       |
|                                       | <b>18,449,097</b> | <b>11,360,036</b> |
| <br>                                  |                   |                   |
| Average number of full-time employees | 34                | 27                |

## 2 Tax on profit/loss for the year

|                        | 2022<br>DKK    | 2021<br>DKK   |
|------------------------|----------------|---------------|
| Current tax            | 108,839        | (416,123)     |
| Change in deferred tax | 196,000        | 441,000       |
|                        | <b>304,839</b> | <b>24,877</b> |

## 3 Intangible assets

|   | Completed<br>development<br>projects<br>DKK | Acquired<br>intangible<br>assets<br>DKK | Goodwill<br>DKK  |
|---|---|---|------------------|
| Cost beginning of year                                | 22,198,062                                  | 262,825                                 | 100,000          |
| Additions   | 3,702,381                                   | 26,725                                  | 0                |
| <b>Cost end of year</b>                               | <b>25,900,443</b>                           | <b>289,550</b>                          | <b>100,000</b>   |
| Amortisation and impairment losses beginning of year  | (6,363,890)                                 | (85,058)                                | (100,000)        |
| Amortisation for the year                             | (3,107,187)                                 | (90,188)                                | 0                |
| <b>Amortisation and impairment losses end of year</b> | <b>(9,471,077)</b>                          | <b>(175,246)</b>                        | <b>(100,000)</b> |
| <b>Carrying amount end of year</b>                    | <b>16,429,366</b>                           | <b>114,304</b>                          | <b>0</b>         |

## 4 Development projects

Development projects include Software for Conversion Rate Optimization. Projects include embedded campaigns, machine learning for automated identification of the most optimal display of Campaigns, Gamification, audience targeting and integration to customer platforms. Further the development projects includes a on-site Drip variant, to create an integration to an e-mail platform by Drip. The Software is used for E-commerce, a growing industry which has and is expected to generate future revenue for the Company.

## 5 Property, plant and equipment

|   | <b>Other fixtures<br/>and fittings,<br/>tools and<br/>equipment<br/>DKK</b> |
|---|---|
| Cost beginning of year                                | 993,066   |
| Additions   | 1,337,212   |
| <b>Cost end of year</b>                               | <b>2,330,278</b>  |
| Depreciation and impairment losses beginning of year  | (619,817)   |
| Depreciation for the year                             | (419,281)   |
| <b>Depreciation and impairment losses end of year</b> | <b>(1,039,098)</b>  |
| <b>Carrying amount end of year</b>                    | <b>1,291,180</b>  |

## 6 Non-current liabilities other than provisions

|                                   | <b>Due within 12<br/>months<br/>2021<br/>DKK</b> | <b>Due after<br/>more than 12<br/>months<br/>2022<br/>DKK</b> | <b>Outstanding<br/>after 5 years<br/>2022<br/>DKK</b> |
|-----------------------------------|--|---|---|
| Debt to other credit institutions | 1,523,904  | 0   | 0   |
| Other payables                    | 0  | 1,102,979   | 1,102,979   |
|                                   | <b>1,523,904</b>                                 | <b>1,102,979</b>  | <b>1,102,979</b>                                      |

## 7 Other payables

|  | <b>2022<br/>DKK</b> | <b>2021<br/>DKK</b> |
|--|---------------------|---------------------|
| VAT and duties   | 643,538             | 918,683             |
| Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable | 47,397              | 968,343             |
| Holiday pay obligation   | 700,514             | 458,803             |
| Other costs payable  | (231,000)           | 0                   |
|  | <b>1,160,449</b>    | <b>2,345,829</b>    |

## 8 Unrecognised rental and lease commitments

|  | <b>2022<br/>DKK</b> | <b>2021<br/>DKK</b> |
|--|---------------------|---------------------|
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | 2,228,056           | 3,176,000           |

## 9 Contingent liabilities

As security for maintenance of rental agreement, the company has a contractual obligation of DKK 335K to the owner.

**10 Assets charged and collateral**

As security for debt, a registered corporate mortgage of DKK 2.000K has been secured. The corporate mortgage includes Development projects, Goodwill, Other fixtures and fittings, tools and equipment, Deposits and Trade receivables. The total value of the assets is DKK 18.882.
